
1 

 

 
 
 
 
 

 
 

Prot.n. 2307/IV.5 
Castellammare di Stabia, 27.07.2022 

 
Codice CUP: E89J22000450006 
Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-290 
 
Oggetto: Decreto di approvazione graduatorie definitive ESPERTO PROGETTISTA ed 
ESPERTO COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 
il primo ciclo”. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le risultanze del verbale prot. n. 2275 del 19/07/2022, relativo alla FORMULAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISIORIA ESPERTI ESTERNI PROGETTISTA e COLLAUDATORE 
Progetto PON/FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
 
CONSIDETATO che non sono pervenuti, nel termine di 7 giorni dalla pubblicazione delle suindicate 
graduatorie provvisorie, reclami avversi alle stesse 
  

DECRETA 
 

L’approvazione delle seguenti graduatorie definitive:  
 

 
1) GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di PROGETTISTA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Del Gaudio Alessandro 7 

 

 

 
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 

Cod. Mecc. NAEE12800Q - Cod. Fiscale: 82009120633 Cod.univoco: UF10YX 

Traversa Annunziatella,snc  - 80053 Castellammare di Stabia (Na) 

Tel. (081)-871.44.11 
e-mail: naee12800q@istruzione.it – pec: naee12800q@pec.istruzione.it 

http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it 

mailto:naee12800q@istruzione.it
mailto:naee12800q@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it/


2 

 

 
 

2) GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di COLLAUDATORE 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Del Gaudio Adriana Maria 5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti all’autorità competenti, nei termini e 
modi di Legge. 
 

IL DIRIGNETE SCOLASTICO  
Prof.ssa Annapaola di Martino 

 

 


		2022-07-27T12:29:53+0200




